Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO:

Ementa: Indico ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, construção de

Pista de Skate ou Campo Society ao lado do Centro Comunitário do bairro Azeredo.

INDICAÇÃO N° 3612017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, CONSTRUÇÃO DE PISTA DE
SKATE OU CAMPO SOCIETY AO LADO DO CENTRO
COMUNITÁRIO DO BAIRRO AZEREDO.

PROTOCOLO GERAL N° 1405/2017
Data: 07/04/2017 - Horário: 16:49

11111111111111111111111

ENCAMINHA.

1 O ABR. 2017

Vereador Carlos Moura • Magráo
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os moradores não tem um local apropriado para essas práticas de esporte, para

que possam desfrutar de um local com segurança e ainda trazendo mais opções de lazer para os

jovens daquele bairro.

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, construção de
Pista de Skate ou Campo Society ao lado do Centro Comunitário do bairro Azeredo.

Pindamonhangaba, 10 de Abril de 2017.

Professor Osval2dio Negrão

Ver7ador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1